



نشست کمیسیون «برجام» مجلس با حضور شمخانی برگزار شد.

فراخوان ششمین دوره جشنواره فیلم عمار منتشر شد

حجت الاسلام والمسلمین روحانی رسماً از رئیس جمهور اتریش استقبال کرد

۵ تروریست در مرز خوی دستگیر شدند.

جریمه‌های راندگی از این پس پیامکی صادر می‌شوند

ورود اپراتور چهارم به بازار موبایل منتفی شد

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس جمهور و اعضای شورای عالی فضای مجازی، این شورا را مرکز اصلی سیاستگذاری آگاهانه، مسئولانه و مقتدرانه در خصوص فضای مجازی خواندند و با اشاره به گسترش روزافزون و پرسرعت پدیده عظیم و بی نظیر فضای مجازی تأکید کردند: باید با استفاده از تواناییها و استعداد های جوان کشور و با سیاستگذاری صحیح و اقدامات سنجیده و هماهنگ و بدون از دست دادن زمان به سمت خروج از حالت انفعال در عرصه فضای مجازی، و حضور فعال و تأثیرگذار و تولید محتوای اسلامی متنق و جذاب حرکت کنیم. ایشان با اشاره به تأثیرگذاری گسترده فضای مجازی به عنوان یک قدرت نرم فوق العاده در عرصه های مختلف از جمله فرهنگ، سیاست، اقتصاد، سبک زندگی، ایمان، اعتقادات دینی و اخلاقیات، بر لزوم طراحی مناسب و دقیق برای حفظ حریم امنیت فکری و اخلاقی جامعه در این عرصه تأکید کردند و افزودند: لازمه حضور فعال و تأثیرگذار در فضای مجازی، «تمرکز در تصمیم گیری»، «جدیت در اجرا بدون از دست دادن زمان»، «هماهنگی میان دستگاهها» و «پرهیز از موازی کاری و تعارض» است.

امروز طرحی در پارلمان عراق به رأی گذاشته می‌شود که مورد حمایت آمریکاست و با هدف ذوب نیروی «بسیج مردمی»، مقدمات تقسیم مذهبی عراق را فراهم می‌کند؛ طرحی که با مخالفت‌های جدی روبه‌روست. «طرح گارد ملی عراق» نام طرحی هشت ماده‌ای است که می‌گوید در هر استان از استان‌های ۱۸ گانه عراق (جز منطقه کردستان)، یک نیروی گارد طبق بافت طائفی (مذهبی) آن تشکیل شود. این طرح مخالفانی جدی دارد. مخالفان می‌گویند این طرح «وحدت و استقلال» عراق را نشانه رفته زیرا مفاد آن بر استقلال امنیتی هر استان تأکید می‌کند. علاوه بر این، موجب بازگشت افسران سابق ارتش است (که ممکن است بعثی باشند) و پیوستن نیروهای بسیج مردمی (الحشد الشعبی) را ممنوع کرده است.

ولایتی: مجلس شورای اسلامی بر اساس قانون اساسی باید این معاهده و قرارداد را بررسی کند و این حق مجلس شورای اسلامی است که به همین ترتیب عمل می‌شود و مسیر درست همین است. / اساساً از ابتدا هدف از مذكرات هسته‌ای از سوی جمهوری اسلامی ایران لغو تحریم‌ها بوده است و اگر قرار باشد ایران به تعهدات خود در مذاکرات وین عمل کند اما طرف مقابل به تعهداتش که لغو تحریم‌هاست عمل نکند، این کار صورت نخواهد گرفت.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه ۵ درصد جمعیت ۱۰ تا ۴۹ سال کشور بیسواد هستند، گفت: ۱۰ درصد جمعیت ۱۰ تا ۴۹ سال کم‌سواد بوده و قبل از اتمام دوره ابتدایی از چرخه آموزش خارج می‌شوند. ۶ میلیون نفر از جمعیت بیسواد کشور بالای ۵۰ سال هستند و در اولویت سوادآموزی قرار ندارند.

جلیلی بعد دو سال نظر خود درباره نتایج مذاکرات را در کمیسیون برجام اعلام کرد: از حدود ۱۰۰ حق مسلم خود محروم شده ایم / از حقوق تصریح شده در ژنو هم عقب نشینی کردیم / ایران استثنا بودن را پذیرفته است / ۴۰ سال دیگر به ۱۹۰ هزار سو می‌رسیم! / بر خلاف خطوط قرمز نظام، بازرسی‌های غیر متعارف را هم پذیرفته اند / کلیه تحریم‌ها بازگشت پذیر هستند.

علی مطهری: مثل آیت الله هاشمی موافق کاندیداتوری سیدحسن خمینی هستم / هاشمی قوه عاقله مجلس خبرگان است / مثلث «هاشمی - روحانی - سید حسن خمینی» را می‌پسندم / شاید روحانی تفسیر شورای نگهبان را قبول نداشته باشد / دوستان دانای انقلاب و رهبری کاندیدای خبرگان شوند.

هانی زاده: جنگ یمن به سمت جنگی فرسایشی به ضرر عربستان در حرکت است. عربستان با طرح نماینده سازمان ملل که کمیته حقیقت یاب را به منظور گرفتن غرامت از متجاوز پیش‌بینی کرده مخالف است / انصارالله با جنگ‌های پارتیزانی به دنبال ضربه کوبنده است.

نیویورک تایمز نوشت: گرچه مبرهن است اوباما رای منفی کنگره به برجام را وتو می‌کند اما جمهوری خواهان می‌خواهند با رای گیری، مخالفت علنی خود را با توافق در تاریخ ثبت کنند تا تنها اوباما و هم حزبی‌هایش مسئول عواقب این توافق باشند.

نتایج اجرای ۹ ماهه فیلترینگ هوشمند روی نرم افزار اینستاگرام، نشان داد Instagram اجرای فاز نخست این طرح موفقیت آمیز نبوده و تنها مشکلاتی را برای دسترسی کاربران عادی این شبکه اجتماعی رقم زده است.

تولید نفت لیبی تقریباً متوقف شده و دوران کشتار جمعی و جنایت‌های مختلف در این کشور فرا رسیده است. لیبی به کانون مغناطیسی برای تروریست‌ها تبدیل شده و در شرایط کنونی دروازه‌ای برای حمله به اروپا به شمار می‌رود زیرا مسافت لیبی تا اروپا، تنها ۳۰۰ مایل است.

روزنامه جوان: ارزش سبد سهام عدالت که روزگاری حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان ارزیابی می‌شد، هم اکنون بنا به اعلام سازمان خصوصی‌سازی به ۶۱ هزار میلیارد تومان نزول پیدا کرده است، بدین ترتیب صاحبان سهام عدالت که جمعیت آنها بالغ بر ۴۹ میلیون نفر عنوان شده است، به همراه ۷ میلیون سهامدار بورسی به دلیل افت بازار سهام تهران، ثروت‌شان کاهش پیدا کرده است.

محسن رهامی رئیس ستاد انتخاباتی اصلاح طلبان درباره اوضاع اقتصادی کشور به آرمان گفته است: در شرایط کنونی دغدغه اصلی مردم مشکل گرانی، تورم و بیکاری است و نسبت به این مشکلات از مسئولان گلایه دارند. دولت تدبیر و امید به همان شکل که در عرصه سیاست خارجی وقت و انرژی صرف کرد باید به همان اندازه نیز وقت و انرژی خود را معطوف به مشکلات معیشتی مردم و توزیع عادلانه ثروت در کشور کند.

آلیسون ویر: سانسور در آمریکا، بیش تر سانسور مطالبی است که به منافع اقتصادی ضربه می‌زند، تا به منافع سیاسی و ملی. اگر در آمریکا من مقاله‌ای بنویسم که به شدت از دولت انتقاد می‌کند، دولت، اعتراضی نمی‌کند و اقدامی برای بستن سایت و دستگیری من صورت نمی‌دهد. البته بدون داشتن منابع مالی نمی‌توان صدای خود را به مردم رساند. اگر شما بایکوت خبری شوید و رسانه‌های جمعی از شما چیزی نگویند، صدایتان هم شنیده نخواهد شد.

باهنر: یک حسن اصولگرایان این است که متوجه شده اند در انتخابات پیش رو یک رقیب دارند پس ناچار به وحدت هستند. اصلاح طلبان در هر صورت رقیب ما هستند و تجربه نشان داده اگر معتدل‌ترین اصلاح طلبان هم قدرت را به دست گیرند یا آن را تحویل تندروها می‌دهند یا تندروها به زور آن را می‌گیرند پس ما نمی‌توانیم با نرم‌ترین اصلاح طلبان هم ائتلاف کنیم.

نوبخت: از حضور نیروهای مسلح برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی چه بسیج، چه سپاه و چه ارتش استقبال می‌کنیم.

آنچه مهم است این است که ما تحلیل درستی از رفتار امروز غرب داشته باشیم. مواجهه‌ی آنها با جمهوری اسلامی ایران و با انقلاب اسلامی و با حرکت اسلامی و بیداری اسلامی، یک بخشی از سیاست‌های کلان آنها است. امام خامنه‌ای ۹۳/۰۵/۰۱